Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 17/10/2022

Juraci Scheffer

PRESIDENTE

Número:  011893/2022

Senhor Presidente.

Senhoras Vereadoras.

Senhores Vereadores.

Requeremos, ouvido o Plenário, seja solicitado à Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal que a Secretaria de Recursos Humanos (SARH) e de Esporte e Lazer (SEL) procedam
alteração de data dos jogos finais do campeonato interno de futebol masculino promovido pela PJF
que está prevista para ocorrer no dia 20 de outubro, a partir das 19h, no Estádio Municipal Radialista
Mário Helênio.

Justificativa: Como o time que representa a Câmara Municipal participará desta finalíssima
e os vereadores estarão em Reunião Ordinária, a alteração da data possibilitaria que os
representantes e os servidores do Legislativo Municipal participassem deste importante evento.

Assim sendo, nós vereadores e vereadoras solicitamos que o jogo final seja realizado no
sábado, dia 22 de outubro de 2022, preferencialmente no período da manhã, o que possibilitaria a
confraternização e participação dos jogadores, equipes técnicas, vereadores(as) e demais
servidores(as).

Palácio Barbosa Lima, 17 de outubro de 2022.

Juraci Scheffer Antônio Santos de Aguiar Aparecida de Oliveira Pinto
Vereador Juraci Scheffer - PT Vereador Dr. Antônio Aguiar -

DEM
Vereadora Cida Oliveira - PT

Carlos Alberto Bejani Júnior José Márcio Lopes Guedes Kátia Aparecida Franco
Vereador Bejani Júnior -

Podemos
Vereador Zé Márcio - PV Vereadora Kátia Franco Protetora

- REDE

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/2
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 118805

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Laiz Perrut Marendino Marlon Siqueira Rodrigues
Martins

Maurício Henrique Pinto de
Oliveira Delgado

Vereadora Laiz Perrut - PT Vereador Marlon Siqueira - PP Vereador Maurício Delgado -
DEM

Tallia Sobral Nunes  Tiago Rocha dos Santos
Vereadora Tallia Sobral - PSOL  Vereador Tiago Bonecão -

CIDADANIA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 2/2
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 118805

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2022-10-17T20:28:59-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos